
0.2

0.2

0.2

0.20.2
0.2

0.20.2
0.20.20.2

0.2
0.2 0.2

0.2

1 Knotwilg

1 Knotwilg

1 Knotwilg

0.4 Populier

0.4 Populier
0.4 Populier0.4 Populier0.4 Populier0.4 Populier

0.1

0.1
0.1

0.1

0.1
0.1

0.1

0.4

0.1

1 Knotwilg 1 Knotwilg 1 Knotwilg

0.3 Beuk 0.3 Spar 0.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.1

1 Knotwilg

0.6

0.4 Wilg 0.4 Wilg 0.4 Wilg 1 Knotwilg

0.40.40.40.4 0.4 0.4
0.4 0.4 0.40.4

0.40.4
0.40.40.4 0.40.4

0.4

0.40.4 0.40.4
0.4
0.4

0.4
0.4

0.20.20.20.20.20.20.20.20.20.2

0.2

0.20.2

0.2
0.4 Knotwilg0.4 Knotwilg

0.3

0.3 Treurwilg

0.6

0.6
0.6

0.6

0.6
0.6

0.2

0.1

0.1 0.2 0.2

0.2

0.2
0.20.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.15

0.3 Knotwilg0.2 0.2 0.2 0.20.2 0.2 0.20.4 Knotwilg
0.2

0.2

0.3 Wilg0.3 Wilg
0.3 Wilg

0.40.30.100.40.5

0.35 0.4 0.40.20.25
0.25

0.25

0.15

0.25
0.15

0.2
0.2
0.20.30.15

0.152stam20cm0.10
0.150.2

0.22

5x stam20cm

0.15

0.3
0.15

0.4

0.4
0.35

0.25
0.20.2

0.15

0.20.2

0.250.2

0.252x stam30cm

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.15

0.10
0.15

0.22

0.22

0.2
0.10

0.10
0.10
0.15

0.25

0.15
0.10

0.5

0.35

0.45

0.55

0.45

0.45

0.45
0.3

0.4
0.4

0.35
0.35

3x stam15cm

2x stam20cm2x stam25cm

0.7
0.2

0.20.25
0.25
0.15
0.15

0.6

5stam20cm

0.4

0.6wilg

0.45

0.5wilg

0.4wilg

0.45wilg
0.5

0.1

0.5

0.45

0.3

0.2

0.5

0.2

0.4

0.35

0.2

0.3

0.10.10

0.4

E
V

B-200

B-200

B-200

111

stal

0.57

0.44

2.41

3.2

2.38

2.94

1.59

1.73

1.69

2.2

2.18

2.26 2.23

2.28

5.21

6.51

7.32

8.53
9.1

1.9

1.91

2.25

1.45

2.36

1.49 2.31

1.62

2.3 2.37

2.31
2.37

2.34

2.32.39

2.312.262.272.23

2.22

2.28
2.272.22.39

2.23

2.22

2.27 2.28 2.34

2.17

1.41

1.60

1.76

1.45
0.581.360.58

1.66

0.60

1.58
1.751.561.882.07

2.071.98

2.012.06
2.172.11

1.36

1.32

2.10 2.17

2.20

1.71 1.68 1.82

2.07

OVERWOEKERDØ 600

Ø 600

Ø 600

Ø 400 Ø 500

Ø 500

Ø 600

Ø 400

Ø 400 Ø 400

Ø 150

Natuurgebied Putten Weide

75

98 110

111

75X

112

Hm

H

W
H

Hm

Hm

Hm Hm

H

H

Niet-geklasseerde waterloop
gedempt verderop

SPOOR

Natuurgebied Putten Weide

Gracht

Gracht Gracht

GrachtGracht

Si
nt

-A
nt

on
iu

ss
tra

at
O

nv
er

ha
rd

e 
aa

rd
ew

eg

Oud Arenberg Lokale weg type 3
Gemeenteweg Betonverharding Oud Arenberg Lokale weg type 3

Gemeenteweg Betonverharding
Oud Arenberg Lokale weg type 3

Gemeenteweg Betonverharding

M
id

de
ns

tra
at

Lo
ka

le
 w

eg
 ty

pe
 3

G
em

ee
nt

ew
eg

As
fa

ltv
er

ha
rd

in
g

Struweel

Struweel

Struweel

Struweel

Struweel

Struweel

Struweel/dicht struikgewas

Struweel/dicht struikgewas

dicht struikgewas

dicht struikgewas

dicht struikgewas

∅ cm

∅ cm

∅ cm

∅ cm

∅ cm

∅ cm

∅ cm

∅ cm

∅ cm

∅ cm

∅ cm

∅ cm

∅ cm

∅ cm

∅ cm

Blikken Lokale weg type 3
Gemeenteweg Asfaltverharding

SPOOR

Havenbedrijf Antwerpen-electricity-400V-UN-003

Ha
ve

nb
ed

rij
f 
An

tw
er

pe
n-

el
ec

tr
ici
ty

-4
00

V-
UN

-0
03

Ha
ve

nb
ed

rij
f 

An
tw

er
pe

n-
el
ec

tr
ici
ty

-4
00

V-
UN

-0
03

Havenbedrijf Antwerpen-electricity-400V-UN-003
Havenbedrijf Antwerpen-electricity-400V-UN-003

Havenbedrijf Antwerpen-electricity-400V-UN-003

Ha
ve

nb
ed

rij
f 
An

tw
er

pe
n-

el
ec

tr
ici
ty

-4
00

V-
UN

-0
03

Havenbedrijf-sewer-400mm-combined

Havenbedrijf-sewer-400mm-combined

Ha
ve

nb
ed

rij
f-

se
we

r-
40

0m
m-

co
mb

in
ed

Havenbedrijf-sewer-400mm-combined
Havenbedrijf-sewer-400mm-combined

Havenbedrijf-telecom-50mm

Ha
ve

nb
ed

rij
f-

te
le
co

m-
50

mm

Havenbedrijf-telecom-50mm

Ha
ve

nb
ed

rij
f-

te
le
co

m-
50

mm

Ha
ve

nb
ed

rij
f-

te
le
co

m-
50

mm

Ha
ve

nb
ed

rij
f-

te
le
co

m-
50

mm

Ha
ve

nb
ed

rij
f-

te
le
co

m-
50

mm

Havenbedrijf-telecom-50mm

Ha
ve

nb
ed

rij
f-

te
le
co

m-
50

mm

Havenbedrijf-telecom-50mm

Havenbedrijf-telecom-50mmHavenbedrijf-telecom-50mm

Havenbedrijf-telecom-50mm
Havenbedrijf-telecom-50mm

Havenbedrijf-telecom-50mm

NI
TR

AC
O-

oi
lG

as
-n

itr
og

en
-9

8b
ar

-2
19
.1m

m-
PP

SNITRACO-oilGas-nitrogen-98bar-219.1mm-PPS

6,0

7,0

7,2

8,2

06_03

07
_0

1

07
_0

1

80

100

110

90

06
_0

4

0

20

40

60

80

100

120

140

10

30

50

70

90

110

130

150

4.81

7.38
7.46

7.82

10.41

10.50

6.25

7.11

6.60

6.46

6.46

6.38

2.29

3.31

6.74

9.98

10.23

8.28

8.45
8.24

6.31

6.89

7.12

6.96

6.26

6.34

2.31
2.23

2.02

10.42
8.19

5.82
2.69

2.63

2.72
2.26

1.95

1.18

1.39

2.16 2.58 2.31

1.38 1.41

2.51

2.51

2.51

2.27

2.43

2.40

2.56
5.29

2.21

2.23

2.25

2.25

2.25

2.52

2.17

2.86

3.08

2.94

2.39

4.81

7.38
7.46

7.82

10.41

10.50

6.25

7.11

6.60

6.46

6.46

6.38

2.29

3.31

6.74

9.98

10.23

8.28

8.45
8.24

6.31

6.89

7.12

6.96

6.26

6.34

2.31
2.23

2.02

10.42
8.19

5.82
2.69

2.63

2.72
2.26

1.95

1.18

1.39

2.16 2.58 2.31

1.38 1.41

2.51

2.51

2.51

2.27

2.43

2.40

2.56
5.29

2.21

2.23

2.25

2.25

2.25

2.52

2.17

2.86

3.08

2.94

2.39

14
0.2

15
0.2
16
0.4 Knotwilg

17
0.2

18
0.2

19
0.2

20
0.2

21
0.3 Wilg

24
0.2

25
0.3 Wilg

26
0.3 Wilg

54
0.2

82
0.2
83
0.2

84
0.2

85
0.2

86
0.2

87
0.2

88
0.2

89
0.15

90
0.3 Knotwilg

91
0.2

92
0.2

93
0.2

94
0.2

103104
0.2

109
0.15

114
0.3

115
0.35

116
0.25

117
0.2

118
0.15

119
0.4

120
0.4

121
0.22

124
0.10125

0.15
126
0.2

130
5x stam20cm

134
0.2

135
0.2136
0.2
137
0.25

138
2x stam20cm

139
2x stam25cm

140
0.7
141
0.25

142
5stam20cm

145
0.15146
0.15

147
0.6

148
0.25
149
0.2

150
0.25

151
0.15

152
0.2
153
0.2

154
2x stam30cm

155
0.35156

0.35157
3x stam15cm

159
0.4160
0.4

161
2stam20cm189

0.25190
0.15

191
0.25

192
0.2
193
0.25

194
0.25

195
0.15

196
0.3
197
0.15

198
0.15

199
0.2

200
0.2

201
0.2

204
13 bomen van15cm

205
0.4
209
0.3 210

0.35
211
0.4

212
0.4

213
0.10
214
0.4
215
0.5

282
0.2

283
0.2

311
0.4 Populier

312
0.4 Populier

313
0.4 Populier

317
0.4 Populier
321
0.4 Populier0.4 Populier

358
0.3 Treurwilg

Putten-WeidenPutten-Weiden

trein

6.50

6.39

6.41
6.27

6.37

6.47

2.26

2.18

6.28
6.36

44A

118H

138D

135D

211B

99G

94F

120B

79

131L

66K

202B

217C
134H

81

78M

27

42

225F

224D

221B

208

92R

115P

222M2

92T

212

68A

225H

70

137B

110

71D

23L

209A

78P

96L

195C

45R

206B

99F

136D

80

225G

107A

224K

78K

225K

203E
129D

204M

74W

115S

89

108

100P

92M

205C

222N2

26B

134G

223P

222K2

90

87

111F

93

119B

118K

201B

103

23C

20

111E

21C

129C

138F

44C

222L2

122/2A

26A

43

88

92S

131K

78H

91

99H

78L

73F

45P

45N

138E

114C

109

69A

115R

122C

31,0
4,2 5,1

7,
0

1,1
2,
6

0,
8

5,
5

4,
9

8,
5

3,
5

0,
8

1,5
2,
5

1,5

0,
9

3,
5

3,
5

8,
0

10
,2

0,
6

3,
2

1,5
2,
5

3,
6

6,
0

4,
5

2,
5

0,
9

6,
0

1,2

3,
3

2,3
1,4

3,5

1,0

6,2

1,9
2,1

4,9 5,6

PROJECTGRENS

Op
br

aa
k 

ve
rh

ar
di
ng

sl
aa

g

en
 b

es
ta

an
de

 f
un

de
rin

g

Op
br

aa
k 

ve
rh

ar
di
ng

sl
aa

g

en
 b

es
ta

an
de

 f
un

de
rin

g

Op
br
aa

k 
ve

rh
ar
din

gs
la
ag

 e
n 
fu
nd

er
ing

Gr
ac

ht
 t
e 

de
mp

en

Gr
ac

ht
 t
e 

de
mp

en

Gr
ac

ht
 t
e 

de
mp

en

0 10 20 30 40 50m

schaal 1/500
alle maten zijn in m aangegeven
alle hoogtes zijn in m TAW

N

1

2

3

4
5

15

6 7
8 9

12

10

11

13
14

BA
_W

OW
_I
_B

_0
6_

01
BA

_W
OW

_I
_B

_0
6_

01

BA
_W

OW
_I
_B

_0
9_

01
BA

_W
OW

_I
_B

_0
9_

01

BA_
WOW

_I_
B_0

5_0
1

BA_
WOW

_I_
B_0

5_0
1


	Sheets and Views
	BA_WOW_I_B_07_01


